滋 高 庭 発 第 1 8 1 0 - 1 号
平成 30 年（2018 年）10 月 12 日

高等学校長 様
テニス部顧問 様

滋賀県高等学校体育連盟テニス部
部 長 獅 子 堂 秀 雄 [公 印 省 略 ]

第 2 回滋賀県高体連テニス部顧問代表者会議の開催について

 平素は滋賀県高等学校体育連盟テニス部への御理解と御協力を賜り、お礼申し上げます。
 さて、表題の件について、下記のとおり、高体連テニス部顧問代表者会議を開催いたします。
 つきましては、貴校の関係顧問の先生の御出席につきまして、格別の御配慮を賜りますようお願い申
し上げます。

１．日 時    平成 30 年 12 月 4 日（火） １４：００～ 高体連テニス部顧問代表者会議
                             シード選手の審議
                             ウィンターダブルス大会ドロー作成
               ※常任委員会 １３：１５～より開催します。

２．場 所    栗東高等学校  セミナーハウス 〒520-3016 滋賀県栗東市小野 618
         TEL:０７７－５５３－３３５０

３．内 容    １）平成 31 年度高体連テニス大会および強化事業の持ち方について
           ※今年度の諸行事を振り返り意見集約。特に近畿予選会（県体）について。
         ２）その他、滋賀インターハイの進捗状況等
         ３）ウィンターダブルスドロー作成
４．備 考    １）ウインターダブルスの参加申込書を電子メールにて、次の係宛てに１１月２０日（火）

１６：００までに送信すること。(日時、時間厳守のこと)
学校としてエントリーをしない場合も、その旨を御連絡下さい。

           [電子メール送付先]
           男子：水谷（総務）宛て：shigakokotennis1122@yahoo.co.jp
           女子：梅木（レフェリー）宛て：shigakokotennisg@yahoo.co.jp
         ２）出場選手に未登録部員がいる場合、事前に電子データを新入部員登録係（総務）

へ送付ください。
５．問い合わせ先 専門委員長 堀池 保宏

       国際情報高校内 〒５２０－３０１６ 栗東市小野３６
         TEL：０７７－５５４－０６００ FAX：０７７－５５４－１５３９